

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนหินคลุก สายควนผยอง - ห้วยเรือ หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๒,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป พื้นที่รวม ๔,๐๐๐ ตารางเมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๘ เมตร
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๘๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๒ แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๓ รายละเอียดประกอบในการคำนวณราคากลาง จำนวน ๗ แผ่น
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายวีรชัย ช่างสาร ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวภวรัชนี ทิศทอง กรรมการ
 ๓. นางสาววรรณา ชุนเจริญ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน.....เทศบาลตำบลคอนประดู่.....อ. ปากพะยูน...จ. พัทลุง.....

สถานที่ตั้ง.....หมู่ที่ 10...ต. คอนประดู่.....อ. ปากพะยูน...จ. พัทลุง.....

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....เทศบาลตำบลคอนประดู่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4. จำนวน1.แผ่น.....

ผู้ประมาณราคา.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....วันที่.....17. ส.ค. 59.....

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	280,501.70	1.3548	380,023.703	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	✓ ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			380,023.703	
	สรุป			380,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				
	ขนาดเนื้อที่อาคาร.....ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท / ตร.ม.				

ตามคำสั่งที่ 113/2559 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช ช่างสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการ ซ่อมแซมผิวจราจรถนนหินคลุก

ชื่อสาย ถนนแยก-ห้วยเรือ

ปริมาณงาน พื้นที่รวม 4,000 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.08 ม. (ช่วง กม 0+050-1+000)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 ตำบลคอนประดู่ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.00-23.99 บ/ล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลคอนประดู่ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขูดตอ (ขนาดเบา)	1,900.00	ตร.ม	1.40	2,660.00	2,660.00	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ตลอดสายทาง)	4,750.00	ตร.ม	11.55	54,862.50	54,862.50	หินคลุก
4	งานหินคลุก(แน่น)	320.00	ลบ.ม	696.81	222,979.20	222,979.20	
	รวมค่างานต้นทุน					280,501.70	

3.2 (1) CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE

ค่าวัสดุจากปากโม (รวมค่าตัด)	=	280.00	
ค่าขนส่ง 70.00 กม.	=	135.64	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	<u>415.64</u>	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยวบตัว 415.64×1.50	=	623.46	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (BLEND)	=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	73.35	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	<u>696.81</u>	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	<u>696.81</u>	บาท/ลบ.ม.

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2548)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานวางป่าขูดคอก						
	ขนาดเบา	ตร.ม.	1.21	0.16	0.19	1.36	1.40
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	2.62	0.46	0.58	3.08	3.20
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	3.97	0.66	0.83	4.63	4.80
2	งานดินคันทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	16.69	3.47	4.34	20.16	21.03
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	27.94	7.92	9.90	35.85	37.83
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	16.53	2.93	3.66	19.46	20.20
	- ตัก	ลบ.ม. หลวม	6.01	1.70	2.13	7.72	8.14
	หินผุ - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	26.24	3.34	4.18	29.58	30.41
	- ดันและตัก	ลบ.ม. หลวม	30.67	5.04	6.30	35.71	36.97
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	47.32	4.66	5.82	51.98	53.15
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกเรียงรองพื้นทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	23.17	6.36	7.95	29.53	31.12
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	6.33	1.01	1.27	7.34	7.59
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	33.52	9.50	11.88	43.03	45.40
5	งานไหล่ทางลูกรัง ผสม - บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	11.90	1.91	2.38	13.81	14.29
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	40.28	15.33	19.16	55.61	59.44
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แน่น	17.11	2.91	3.64	20.02	20.75
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	49.48	19.10	23.87	68.57	73.35
7	งานตัดแต่งชั้นบ้นไค	ลบ.ม. แน่น	5.34	1.30	1.63	6.64	6.96
8	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	6.87	1.51	1.89	8.38	8.76
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	8.46	2.47	3.09	10.93	11.55
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	7.38	1.25	1.56	8.63	8.94
9	งานราดยางไพร้มไค้ค	ตร.ม.	5.68	0.54	0.68	6.22	6.35
10	งานราดยางแทคไค้ค	ตร.ม.	5.24	0.77	0.96	6.01	6.21
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ตร.ม.	11.99	1.94	2.43	13.93	14.42
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ตร.ม.	16.57	2.68	3.35	19.25	19.92
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ตร.ม.	24.64	3.99	4.98	28.63	29.62
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ตร.ม.	36.09	5.84	7.30	41.93	43.39
12	งานเคลือบหิน ขัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	1.68	0.49	0.61	2.17	2.29
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ลบ.ม. หลวม	2.32	0.68	0.84	3.00	3.17
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ลบ.ม. หลวม	3.45	1.00	1.26	4.46	4.71
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	5.06	1.47	1.84	6.53	6.90

